AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave.

Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare” sh.a. ka hapur procedurën e prokurimit REF-

54681-03-19-2020 me objekt: “Mirëmbajtja e Sistemit Eterna për tre vite”, me fond

limit 27.000.000 (Njëzet e shtatë milion) Lekë, pa TVSH, me procedure ”E hapur” me

mjete elektronike, e planifikuar për tu zhvilluar me datë 17/04/2020, Ora: 10:00 dhe e

pezulluar në zbati të Njoftimit Nr.2371 Prot., datë 31.03.2020 të Agjencisë së Prokurimit

Publik “Për pezullimin e shpalljes së procedurave të reja të prokurimit publik, si dhe